
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
21 жовтня 2021 року м. Кривий Ріг № 524

⌐                                                         ¬
Про нагородження відзнаками
виконкому Саксаганської
районної у місті ради

З метою відзначення кращих представників району, розглянувши клопо-
тання структурних підрозділів виконкому районної у місті ради щодо нагоро-
дження відзнаками виконкому районної у місті ради, керуючись статтею 52
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням виконкому
районної у місті ради від  17 листопада  2010 року № 523 «Про умови нагоро-
дження відзнаками голови Саксаганської районної у місті ради та виконкому
районної у місті ради» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Нагородити:
1.1 за плідну працю, відповідальне ставлення до обраної справи, високу

професійну  майстерність та з нагоди професійного свята – Дня залізничника (до-
даток 1);

1.2 за бездоганну працю, відповідальне ставлення до обраної справи, ваго-
мі досягнення у професійній діяльності та з нагоди 5-річчя від дня заснування
товариства з обмеженою відповідальністю «Метінвест - Криворізький ремонт-
но-механічний завод» (додаток 2);

1.3 за високу  професійну майстерність, сумлінну працю, вагомий внесок у
безперебійне забезпечення автотранспортних перевезень та з нагоди Дня автомо-
біліста і дорожника (додаток 3).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ та
керуючу справами виконкому районної у місті ради відповідно до розподілу
обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь Старовойт

Згідно з оригіналом
Завідуюча загальним відділом Катерина Шматко


